

---

## Paachet papetarie

I.D.: 45261800

---

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 969,83 RON - 969,83 RON

---

Descriere: CRT ARTICOLE U.M. COMANDAT PRET VALFTVA VALTVA VALCUTVA 1 SKC480: Hartie A4, 80 g/mp, 500 coli/top, SKY COPY TOP 25 18.6400 466.0000 88.5400 554.5400 2 GPV193032: Plic C4 (229 x 324mm), siliconic, alb, 90 g/mp, 25 bucati/pachet, GPV 183033 PACHET 1 11.9800 11.9800 2.2762 14.2562 3 BG8074: Plic C4, 229 x 324 x 40mm (burduf), siliconic, kraft BUC 20 1.1800 23.6000 4.4840 28.0840 4 PL0171: Cub din hartie alba, 9 x 9cm, 70 g/mp, 500 file/set, PLUS SET 10 7.9800 79.8000 15.1620 94.9620 5 BMT01799: Suport din plastic pt. cub din hartie FLSDKH0048 BUC 10 5.8000 58.0000 11.0200 69.0200 6 ES13089: File de protectie, A4, transparent cristal, 40 microni, 100 buc./set, ESSELTE SET 5 35.1200 175.6000 33.3640 208.9640

---